
UCHWAŁA NR XXVII/157/2017
RADY POWIATU W RYBNIKU

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Powiatu na 2017 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 814 ze zm.) oraz art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1 pkt 2 i 4, art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 217 ust. 2 
pkt 5 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) na 
wniosek Zarządu Powiatu, Rada Powiatu uchwala:

§ 1. Zwiększyć wydatki budżetu Powiatu na 2017 rok o kwotę 3.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały.

§ 2. Ustala się deficyt budżetu Powiatu w kwocie: 2.913.380 zł. Źródłem pokrycia deficytu budżetu 
Powiatu są nadwyżki z lat ubiegłych.

§ 3. Zwiększyć przychody budżetu o kwotę 3.000 zł.

§ 4. W związku z § 3 niniejszej Uchwały Zestawienie Nr 8 do Uchwały Nr XXII/129/16 Rady Powiatu 
w Rybniku z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie: uchwały budżetowej Powiatu rybnickiego na 2017 rok wraz 
załącznikami otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 5. W związku z § 1 niniejszej Uchwały Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/129/16 Rady Powiatu 
w Rybniku z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie: uchwały budżetowej Powiatu rybnickiego na 2017 rok wraz 
załącznikami otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Tokarz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 czerwca 2017 r.

Poz. 3809



w tym:

wynagrodzenia 

i składniki od 

nich naliczane

wydatki 

zwiazane z 

realizacja ich 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

Wydatki

wydatki 

bieżąceR
o

zd
zi

a
ł

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

D
zi

a
ł

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:z tego:

Wydatki 

ogółem 

(plan po 

zmianach)

Wyszczególnienie
wydatki 

na 

obsługę 

długu

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/157/2017

Rady Powiatu w Rybniku

854

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Pozostała działalność

wydatki 

majątkowe

z tego:

3

 

85495

 

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

OGÓŁEM:

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 

3

z tego:

wydatki 

jednostek 

budzetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3809



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/157/2017

Rady Powiatu w Rybniku

z dnia 22 czerwca 2017 r.

Zestawienie Nr 8 do Uchwały XXII/129/16 Rady Powiatu w Rybniku z dnia 15 grudnia 2016 r.

Przychody budżetu powiatu na 2017 rok

§ 957
Nadwyżki z lat ubiegłych

2 913 380,00 zł

Ogółem przychody
2 913 380,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3809



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/157/2017

Rady Powiatu w Rybniku 

z dnia 22 czerwca 2017 r.

Dział Rozdział wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

60004           56 000,00 zł                       -   zł 

60004         120 000,00 zł                       -   zł 

60016                        -   zł        500 000,00 zł 

176 000,00 zł 500 000,00 zł

75410           25 000,00 zł                       -   zł 

75412             6 500,00 zł          10 000,00 zł 

75421           98 293,00 zł                       -   zł 

75414             3 000,00 zł                       -   zł 

132 793,00 zł 10 000,00 zł

80140           33 200,00 zł                       -   zł 

33 200,00 zł 0,00 zł

85111           50 000,00 zł 

50 000,00 zł

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/129/16 Rady Powiatu w Rybniku z dnia 15 grudnia 2016 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu na 2017 rok

Centra kształcenia ustawicznego i 

praktycznego oraz ośrodki kształcenia 

zawodowego

Razem Dział
Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona 

przeciwpożarowa

Razem Dział Oświata i wychowanie

Razem Dział Ochrona zdrowia

851

Ochrona zdrowia

Wojewódzki 

Szpital Nr 3 w 

Rybniku

Szpitale ogólne 

Razem Dział Transport i łączność

754

Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona przeciwpożarowa

Państwowa Straż 

Pożarna (fundusz 

wsparcia)

Komendy wojewódzkie Państwowej 

Straży Pożarnej

Gminy Powiatu Ochotnicze Straże Pożarne

Miasto Rybnik Zarządzanie kryzysowe 

Gminy Powiatu Obrona cywilna

801

Oświata i wychowanie

Miasto Rybnik

DOTACJE CELOWE

Jednostka 

samorządu 

terytorialnego

Klasyfikacja budżetowa Kwota dotacji

Nazwa

Dotacje z budżetu dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

600

Transport i łączność

Międzygminny 

Związek 

Komunikacyjny w 

Jastrzębiu Zdroju

Lokalny transport zbiorowy

Gmina Świerklany Drogi publiczne gminne

Powiat raciborski Lokalny transport zbiorowy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3809



Dział Rozdział wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

Jednostka 

samorządu 

terytorialnego

Klasyfikacja budżetowa Kwota dotacji

Nazwa

85311             7 109,32 zł                       -   zł 

85311             7 109,36 zł                       -   zł 

85311             1 777,33 zł                       -   zł 

85311             5 331,96 zł                       -   zł 

85321         108 410,00 zł                       -   zł 

85333      1 182 122,00 zł                       -   zł 

85395         788 272,64 zł                       -   zł 

2 100 132,61 zł 0,00 zł

85495             3 000,00 zł                       -   zł 

3 000,00 zł 0,00 zł

85508         186 510,18 zł                       -   zł 

85510         405 000,00 zł                       -   zł 

591 510,18 zł 0,00 zł

92116         187 900,00 zł                       -   zł 

187 900,00 zł 0,00 zł

Razem Dział Rodzina

921
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Miasto Rybnik Biblioteki

Razem Dział Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Razem Dział
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

855

Rodzina

jst wg spisanych 

porozumień
Rodziny zastępcze

jst wg spisanych 

porozumień

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

854

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pozostała działalność Miasto Rybnik

Razem Dział Edukacyjna opieka wychowawcza

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Powiat gliwicki
Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych

Miasto Rybnik
Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych

Miasto Jastrzębie 

Zdrój

Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych

Miasto Żory
Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych

Miasto Rybnik

Zespoły ds. orzekania o stopniu 

niepełnosprawności

Powiatowe Urzędy Pracy

Gminy wg 

spisanych 

porozumień

Pozostała działalność 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3809



Dział Rozdział wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

Jednostka 

samorządu 

terytorialnego

Klasyfikacja budżetowa Kwota dotacji

Nazwa

75515           63 125,19 zł                       -   zł 

63 125,19 zł 0,00 zł

85311           58 652,00 zł                       -   zł 

85395           10 000,00 zł                       -   zł 

68 652,00 zł 0,00 zł

Dotacje na zadania inwestycyjne 510 000,00 zł                                        

Dotacje na zadania finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 

5 ust 1 pkt 2 i 3 uofp
788 272,64 zł                                        

510 000,00 zł

RAZEM 3 916 312,98 zł                                     

Dotacje z budżetu dla jednostek  niezaliczanych do sektora finansów publicznych

DOTACJA CELOWA

755

Wymiar sprawiedliwości

Stowarzyszenie 

wyłonione w 

drodze konkursu

Nieodpłatna obsługa prawna

Dotacje na zadania bieżące 2 618 040,34 zł                                     

Razem Dział Wymiar sprawiedliwości

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

WTZ Sp. z o.o.

 Warsztaty Terapii 

Zajęciowej w 

Czerwionce-

Leszczynach

Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych

Podmiot 

wyłoniony w 

drodze konkursu

Pozostała działalność

Razem Dział
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

SUMA 3 406 312,98 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3809


		2017-06-27T10:07:20+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




